QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I"UBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

Testé suivant la Norme NFS 61937.
Rapport d’essai de conformité RS 02-073.

1. Position d'attente
Le vantail est maintenu fermé par :
- une gache d'issue de secours
- ou le verrou de contréle d'acces.

2. Porte déverrouillée

Le déclenchement manuel ou automatique de la gache (ou du verrou) permet le libre
passage des personnes.

Le vantail se referme automatiquement apres chaque passage : fonction confort.

3. Action désenfumage
Ouverture du Dispositf Actionné de Sécurité depuis la CMSI ou par I'action manuel du
boitier BG. Actionne simultanément la gache (ou le verrou) et le dispositif de verrouillage
de l'ouvre-porte, permettant au D.A.S. d'assurer :
- Le désenfumage par I'extraction naturelle des fumées
- L'évacuation des personnes vers I'extérieur. En effet notre systeme libére
intégralement le passage en ouvrant le D.A.S. a environ 90°.

Caractéristiques techniques :

Sens d’ouverture : extérieur “poussant” - intérieur “tirant”
Largeur de passage libre : comprise entre 660 et 1160 mm
Poids du vantail : 60 kg maxi

GRDOF
GROOM
Référence Contact

390601001000 Non
390601001200 Non
390601001400 Non
390601001600 Non
390601001800 Non
390601002000 Non
390601002200 Non
390601002400 Non
390601002600 Non
390601002800 Non

Mode de Sens de pousse ) )

R —— Sens Tension Unité de vente
Emission Droite Tirant 24V L'unité
Rupture Droite Tirant 24V L'unité
Rupture Droite Tirant 48V L'unité
Emission Gauche Tirant 24V L'unité
Rupture Gauche Tirant 24V L'unité
Rupture Gauche Tirant 48V L'unité
Emission Droite Poussant 24V L'unité
Rupture Droite Poussant 24V L'unité
Rupture Droite Poussant 48V L'unité
Emission Gauche Poussant 24V L'unité
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Référence
390601003000
390601003200
390601001100
390601001300
390601001500
390601001700
390601001900
390601002100
390601002300
390601002500
390601002700

CARACTERISTIQUES
390601002900

e Couleur : Argent
o Longueur du bandeau: 734 mm
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Contact

Non

Non

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Mode de

fonctionnement

Rupture

Rupture

Emission

Rupture

Rupture

Emission

Rupture

Rupture

Emission

Rupture

Rupture

Emission

Rupture

Rupture

Sens

Gauche

Gauche

Droite

Droite

Droite

Gauche

Gauche

Gauche

Droite

Droite

Droite

Gauche

Gauche

Gauche

Sens de pousse

Poussant

Poussant

Tirant

Tirant

Tirant

Tirant

Tirant

Tirant

Poussant

Poussant

Poussant

Poussant

Poussant

Poussant

Tension

24V

48V

24V

24V

48V

24V

24V

48V

24V

24V

48V

24V

24V

48V

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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